
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
22.670,00

3.746,31per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

11.075,01

122.170,59

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Rittana

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

152.169,29

-29.998,70

18.923,69

262.646,37

251.571,36


