

**CONTO CONSUNTIVO**

<b>QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA</b>		
RISCOSSIONI .....	( + )	262.646,37
PAGAMENTI .....	( - )	251.571,36
DIFFERENZA .....		11.075,01
RESIDUI ATTIVI .....	( + )	122.170,59
RESIDUI PASSIVI .....	( - )	152.169,29
DIFFERENZA .....		-29.998,70
DISAVANZO .....	( - ) (*)	18.923,69
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- FONDI VINCOLATI</li> <li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li> <li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li> <li>- FONDI NON VINCOLATI</li> </ul>	

(\*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 22.670,00  
 per un Avanzo totale di 3.746,31